
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Kenyasafari med Mombasa 
Denna resa tar er till några av Kenyas vackraste safariparker med en varierad natur och ett mycket rikt djurliv. 

Ni får uppleva Rift Valley, se rovfåglar i Lake Naivasha, pelikaner och noshörningar i Lake Nakuru samt stora 

kattdjur som lejon i Masai Mara bland en mängd andra afrikanska djur. Boendet är på hotell och safarilodger av 

mellanklass med möjlighet att uppgradera till vår Kenyasafari Deluxe där ni bor på fyr- och femstjärniga hotell 

och safarilodger. I Masai Mara bor ni i tältlodge så att ni verkligen känner hur nära den vilda naturen ni är.  

Denna resa har en resplan som är noga planerad för att ge så mycket upplevelser som möjligt i Kenyas vackra 

och otroligt varierade natur. Ni bor på lodger och hotell som är noga utvalda. Boendet är en stor del av 

upplevelsen och vi har valt lodger som med sin karaktär och sina lägen förhöjer safarikänslan och verkligen tar 

er närmare naturen.  

 

  



 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Resplan 

Dag 0: Avresa från Sverige 
Ni flyger från Arlanda kl. 20:00. Möjlighet finns att ansluta från Köpenhamn eller Göteborg 

Dag 1: Ankomst i Kenya 
Vid ankomst till Kenyatta Airport blir ni mötta av vår representant som skjutsar er till Fairview Hotel i Nairobi.  

Hotell:  Fairview Hotel (alt. Jacaranda Hotel ) 

Måltider: Inga förutom de på planet 

Dag 2: Nairobi till Lake Nakuru 
Efter frukost på hotellet kommer er safariguide och hämtar er. Safariguiden kommer till hotellet kl. 09:30 eller 

på överenskommen tid. Efter att ni packat in väskorna i jeeparna beger ni er mot Lake Nakuru. Möjlighet finns 

att göra ett kortare stopp på vägen för att köpa något litet att äta eller dricka eller kanske växla pengar.  Efter 

knappt tre timmars bilresa kommer ni framtill Lake Nakuru National Park. Vid ankomst till Lake Nakuru gör ni 

först en kortare game drive i parken innan ni äter lunch på Sarova Lion Hill Lodge. Eftermiddagen ägnar ni åt 

safari i parken som är en av Östafrikas bästa för att se noshörning. Andra djur ni kan få se här inkluderar zebra, 

Rotchilds giraff, buffel, klipspringer reedbuck, flodhäst och naturligtvis flamingos. Med lite tur får ni också se en 

leopard. Leopard är ganska vanlig i parken men den är skygg och svår att se. Sen eftermiddag lämnar ni Lake 

Nakuru och åker en timme söderut till Lake Naivasha Sopa resort där ni checkar in och sedan äter middag.  

Hotell:  Naivasha Sopa Resort 

Måltider: Frukost, lunch och middag. Kostnad för dryck tillkommer 

Dag 3: Lake Naivasha  
Ni spenderar hela dagen vid Lake Naivasha och kan själva bestämma hur aktiva ni vill vara. För de som vill ta en 

lugn dag och bara sola, bad och njuta av utsikten går det bra. Spännande aktiviteter som erbjuds är:  

Båttur på Lake Naivasha Båtturen avgår från stranden i närheten av lodgen. Möjligt att göra på för- eller 

eftermiddagen.  Ni får då chansen att se flodhästar och fåglar i sjön och får vandra en kort stund på Crescent 

Island, en ö där det bara bor gräsätare. Efter 2-3 timmar kommer ni tillbaka till lodgen. Båtresan är inte 

inkluderad i priset utan bokas och betalas på lodgen om ni är intresserade. Pris USD 35/person. 

Hells Gate National Park. Bara cirka 20 minuters bilresa från lodgen ligger Hells Gate National Park. Ni åker till 

Hells Gate med er egen guide och jeep. Hells Gate är mest känt för sitt dramatiska landskap med raviner och 

bergsklyftor. Ni spenderar cirka 2 timmar i parken dels med game drive i bil och dels med en kortare vandring i 

de dramatiska klyftorna. Parken är mest intressant för att se rovfåglar, det finns uppemot 30 olika arter i den 

lilla parken, men ni kan även få se en del däggdjur såsom giraff och eland. Vi rekommenderar att ni gör denna 

utflykt på förmiddagen då det på eftermiddagen kan bli mycket varmt I Hells Gate.  

Hotell:  Naivasha Sopa Resort 

Måltider: Frukost, lunch och middag. Kostnad för dryck tillkommer 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Dag 4: Lake Naivasha till Masai Mara 
Efter frukost på lodgen beger ni er mot Masai Mara. Efter cirka 4 timmars bilresa kommer ni fram till Masai 

Mara. Efter registrering kör ni direkt till er lodge; Mara Nyumbu Camp där ni checkar in och äter lunch. På 

eftermiddagen gör ni er första game drive i Masai Mara.  I Masai Mara har ni goda chanser att se de allra flesta 

av de stora afrikanska däggdjuren exempelvis; buffel, gnu, zebra, Grants gasell, Thomsons gasell, impala, 

hartbeast, topi, dik dik, lejon, leopard, hyena, flodhäst, krokodil m.fl.  

Hotell:  Mara Nyumbu Camp 

Måltider: Frukost, lunch och middag. Kostnad för dryck tillkommer 

Dag 5 & 6: Masai Mara 
Heldagar med safari i Masai Mara som tillsammans med Serengeti (Tanzania) skyddar världens rikaste och mest 

varierade landlevande djurliv. Välj själva om ni vill vara ute i parken hela dagen och ta med er picknicklunch 

eller om ni vill åka tillbaka till lodgen för en lagad lunch.  

Hotell:  Mara Nyumbu Camp 

Måltider: Frukost, lunch och middag. Kostnad för dryck tillkommer 

Dag 7: Masai Mara till Mombasa 

Efter frukost lämnar ni Masai Mara och kör till Nairobi. Bilresan tar drygt fyra timmar. Vid ankomst i Nairobi blir 

ni skjutsade till en restaurang där ni äter lunch på egen hand innan ni skjutsas till flygplatsen där ni på 

eftermiddagen flyger till Mombasa. Vid ankomst i Mombasa blir ni mötta av vår representant som skjutsar er 

till ert hotell.  

Hotell:  Leopard Beach Resort  

Måltider: Frukost och middag. Kostnad för dryck till middagen tillkommer 

Dag 8-12: Diani Beach/ Mombasa 
Lugna dagar på stranden eller kanske aktiva dagar med utflykter till Mombasa eller någon av de vackra marina 

reservaten utanför kusten.  

Hotell:  Leopard Beach Resort  

Måltider: Frukost och middag. Kostnad för dryck till middagen tillkommer 

Dag 13: Hemresa 

Ni hämtas 3,5 timmar innan ert flyg avgår för transfer till flygplatsen. Mitt på eftermiddagen flyger ni hemåt via 

Addis Abeba. 

Dag 14: Åter i Sverige 
Ni landar i Stockholm kl. 09:00 

  



 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Boende på denna resa 

Fairview Hotel, Nairobi  

Trevligt och vackert hotell som har en lantlig känsla trots att det ligger inne i Nairobi. Hotellet har en stor 

trädgård med pool, ett flertal barer och restauranger och stora fräscha rum. Samtliga rum har stora och mycket 

fräscha badrum med toalett och dusch, TV och trådlöst Internet. 12 timmars uppkoppling (effektiv tid) ingår om 

ni bor på hotellet. www.africanatravel.se/lodge_fairview.php  
 

 

 

Jacaranda Hotel, Nairobi  

Trevligt hotell av bättre mellanklass beläget ganska centralt i Nairobi. Hotellet har trevliga, ganska stora, rena 

och fräscha rum som samtliga har egen toalett och dusch. Dessutom finns restaurang, bar, pool och ett gym. 

Hotellet har både turister och affärsresenärer.  www.africanatravel.se/lodge_jacaranda.php  
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Naivasha Sopa Resort 

En lodge av mycket bra kvalitet med ett utmärkt läge vid färskvattensjön Lake Naivasha alldeles i närheten av 

nationalparken Hells Gate. Sopa Lodges är en kedja med safarilodger etablerade i Tanzania och Kenya. De är 

kända för att hålla god kvalitet på mat, service och boende och lodgernas lägen är fantastiska mitt i de allra 

djurrikaste områdena.  www.africanatravel.se/lodge_naivasha_sopa.php   
 

 

 

Mara Nyumbu Camp 

Tältlodge av mellanklass med ett bra läge i norra delen av Masai Mara National Reserve. Endast 32 gäster kan 

bo här samtidigt så det är aldrig någon trängsel. Samtliga tält har riktiga sängar och egen toalett med dusch. 

Lodgen får sin el från solpaneler.  www.africanatravel.se/lodge_nyumbu.php  

 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

För information om priser, avresor och villkor se www.africanatravel.se/kenyasafari.php eller kontakta Africana 

Travel på Tfn: 08-4106 09 90 alt. 031-761 09 90 eller Email: info@africanatravel.se   

 


